polie drica, o que possibilita ampla concorre ncia e vantagens a  administraça o pu blica, 

propiciando transpare ncia e legalidade para requerida contrataça o. 

6. ESTIMATIVA DO VALOR DA CONTRATAÇÃO – ARTIGO 18, § 1°, INCISO VI 

6.1. A Estimativa do valor da contrataça o e  de R$ 348.679,42 (trezentos e quarenta e oito mil, 

seiscentos e setenta e nove reais e quarenta e dois centavos), conforme descritivo de itens, 

quantidade e valores do item 4 do presente ETP. 

6.2. O custo foi verificado apo s a realizaça o dos projetos, onde a equipe te cnica concluiu que 

seria mais eficiente, em respeito ao interesse pu blico, elaborar um orçamento para a obra com